
 - 1 -    

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo č. ORM/15/2020/Pl z 27.03.2020 na akci 

„Zpracování strategických dokumentů pro město Klatovy“ 
část 2: Koncepce veřejného osvětlení 

 
 
1.  Smluvní strany 

Objednatel  : město Klatovy  
Sídlo    : nám. Míru 62/I , 339 01 Klatovy 
IČ     : 00255661                                     
DIČ   : CZ00255661 
Bankovní spojení       : Česká spořitelna a.s., číslo účtu 27-0821048319/0800 nebo  
                                      0821048319/0800, 
                                      Komerční banka, a.s., číslo účtu 43-328930287/0100 
Zastoupen   : ve věcech smluvních:  Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města 

ve věcech technických:  Ing. Daniela Pleskotová, vedoucí odboru  
      rozvoje města, e-mail:  

    dpleskotova@mukt.cz, tel.: 376 347 247 

Peter Pošefka, ředitel Technických služeb 
města Klatov, e-mail: posefka@tsklatovy.cz,  
tel.: 376 312 021  

a 
 
Zhotovitel:   ATELIER L s.r.o.  
Sídlo:    Kafkova 580/26, 16000 Praha 6, Česká republika 
IČ:    25056476 
DIČ:    CZ25056476 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s. 
Číslo účtu:  158645810/0300 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl C, vložka 45850. 

Zastoupen:  ve věcech smluvních: Ing. arch Jana Langerová nebo Ing. Pavel Langer, jednatelé* 
ve věcech technických: Ing. arch Jana Langerová nebo Ing. Pavel Langer, 
jednatelé* 

 * jednatelé jednají za společnost samostatně 
Kontaktní spojení:  tel: +420222967376 , +420604244017, +420603441751 
 e-mail:  j.langerova@atelierl.cz, p.langer@atelierl.cz 
 IDDS: a82zmqx 

Plátce DPH:  ANO  

2.  Na základě čl. VII., bod 2 Smlouvy o dílo se obě strany dohodly na uzavření 
dodatku. Předmětem dodatku je změna doby plnění díla. 

Původní znění čl. II Smlouvy o dílo: 

II. Doba plnění díla a předání díla 
1. Dílo bude zpracováno postupně podle požadavků objednatele v těchto termínech: 

  zahájení plnění veřejné zakázky:  nejpozději do 3 pracovních 
dnů od podpisu smlouvy, předpokládaný termín 01.04.2020. 



 - 2 -    

 úplné dokončení plnění veřejné zakázky:  26.02.2021. 

Dílčí termíny plnění předmětu veřejné zakázky: 
I. etapa:  do cca 4 měsíců od zahájení plnění, 
II. etapa:  do cca 4 měsíců od předání podkladů I. etapy a upřesnění 

objednatele zhotoviteli z prvního veřejného projednání, 
III. etapa:  do cca 1 měsíce od předání podkladů II. etapy a upřesnění 

objednatele zhotoviteli z druhého veřejného projednání (nejpozději 
do 29.01.2021), schválení konečné podoby dokumentu 
zastupitelstvem města a zveřejnění na webových stránkách 
zadavatele (nejpozději do 26.02.2021). 

Dílo či dílčí plnění díla v rámci etapy se považuje za dokončené dnem jeho 
protokolárního předání a převzetí bez vad a nedodělků v sídle objednatele, v 
případě III. etapy po předání ve formě a počtu vyhotovení dle čl. I. odstavce 7 této 
smlouvy. Podmínkou splnění povinnosti celkového dokončení díla je schválení 
dokončeného díla Zastupitelstvem města Klatov. 

Termíny veřejného projednání budou stanoveny na základě vzájemné dohody 
mezi objednatelem a zadavatelem v průběhu realizace plnění na společných 
koordinačních schůzkách. 

2. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo řádným dokončením a předáním 
objednateli ve formě a počtu vyhotovení dle čl. I. odstavce 7 této smlouvy. 
O předání díla bude vyhotoven zápis podepsaný odpovědným zástupcem 
objednatele a zhotovitele. Podmínkou splnění povinnosti celkového dokončení 
díla je jeho schválení Zastupitelstvem města Klatov, jehož termín není součástí 
harmonogramu dle odst. 1 tohoto článku. 

3. Před protokolárním předáním díla je objednatel povinen dílo prohlédnout 
a případně zjištěné zjevné vady uvést v zápise o předání díla. 

Nové znění čl. II Smlouvy o dílo: 

II. Doba plnění díla a předání díla 

1. Dílo bude zpracováno postupně podle požadavků objednatele v těchto termínech: 
 zahájení plnění veřejné zakázky:  nejpozději do 3 pracovních dnů od 

podpisu smlouvy, předpokládaný 
termín 01.04.2020. 

 úplné dokončení plnění veřejné zakázky:  30.10.2021. 

Dílčí termíny plnění předmětu veřejné zakázky: 

I. etapa (analytická část): do cca 8 měsíců od zahájení plnění (tj. 
4/2020 až 12/2020, 01/2021 veřejné 
projednání) 

II. etapa (návrhová část): do cca 4 měsíců od předání podkladů I. etapy  
a upřesnění objednatele zhotoviteli z prvního 
veřejného projednání, (tj. 01/2021 až 
05/2021, 06/2021 veřejné projednání) 

III. etapa (schvalovací proces):  
do cca 2 měsíců od předání podkladů II. 
etapy a upřesnění objednatele zhotoviteli 
z druhého veřejného projednání  
(tj. 06 až 08/2021),  



 - 3 -    

schválení konečné podoby dokumentu 
zastupitelstvem města a zveřejnění na 
webových stránkách zadavatele (nejpozději 
do 30.10.2021). 
 

Další ujednání článku II. zůstávají beze změny. 

3.  Dále se obě strany dohodly na změně seznamu poddodavatelů. Nový seznam viz 
příloha č. 1 k tomuto dodatku.  

 Se změnou souvisí i změna čl. I Smlouvy o dílo, bod 11 – Seznam zpracovatelského 
týmu zhotovitele. 

Původní složení týmu: 

a) hlavní manažer projektu / vedoucí zpracovatelského týmu 
Ing. Pavel Langer, 
jednatel a zaměstnanec zhotovitele 

b) projektant elektro:   Ing. Kamil Hořejš, 
poddodavatel, fyzická osoba podnikající 
na základě živnostenského oprávnění 

c) technik:   Ing. Mirza Hadžiosmanovič, 
    jednatel a zaměstnanec poddodavatele, 

firmy Actispro Light s.r.o.    

Nové znění ustanovení o složení týmu: 

a) hlavní manažer projektu / vedoucí zpracovatelského týmu 
Ing. Pavel Langer, 
jednatel a zaměstnanec zhotovitele 

b) projektant elektro:   Ing. Kamil Hořejš, 
zaměstnanec zhotovitele 

c) technik:  Ing. Mirza Hadžiosmanovič, 
  jednatel a zaměstnanec poddodavatele, 
  firmy Actispro Light s.r.o.    

4.  Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. ORM/15/2020/Pl z 27.03.2020, 
jejíž ostatní náležitosti zůstávají nadále v platnosti. Je uzavřen v elektronické podobě 
s připojením zaručených elektronických podpisů všemi oprávněnými osobami obou 
smluvních stran.                 

5. Tento právní úkon byl schválen Radou města Klatov dne 07.07.2020, usnesením č. 14/2020. 
 
 
V Klatovech     
 
za objednatele:     za zhotovitele: 

……………………………….                               …………………………………… 
     Mgr. Rudolf Salvetr    Ing. arch. Jana Langerová 
    starosta města Klatov    jednatelka    
 
 
Příloha: č. 1 Čestné prohlášení – seznam poddodavatelů 



 

 
Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo, resp. Dodatku č. 1  

ke smlouvě č. ORM/15/2020/Pl 
 

Podlimitní veřejná zakázka na služby 
PODLE ZÁKONA č. 134/2016 Sb., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 

v platném znění (dále jen „ZZVZ“), zjednodušené podlimitní řízení 

„Zpracování strategických dokumentů pro město Klatovy“ 

část 2: Koncepce veřejného osvětlení 
 

 
 

ČESTNÉ  PROHLÁŠENÍ 
 
 
Identifika ční údaje účastníka zadávacího řízení: ATELIER L s.r.o. 

Obchodní jméno :      ATELIER L s.r.o. 

Sídlo   : Kafkova 580/26, 160 00 Praha 6, Česká republika 

Seznam poddodavatelů 

Dodavatel vyplní tabulku a v případě potřeby přidá příslušný počet řádků.  
Za poddodavatele se považují všechny fyzické či právnické osoby, podílející se na plnění díla, pokud 
nejsou v zaměstnaneckém poměru vůči účastníku zadávacího řízení.  
 

Pořadové 
číslo 

Obchodní jméno – název 
poddodavatele 

IČ Předmět plnění 
Podíl plnění v % 
vůči celku 
zakázky 

č. 1 Actispro light s.r.o. 04527241 

• člen týmu na pozici 
„technik“ (světelný 
technik) 

• odborná technická 
pomoc v oboru 
světelná technika 

25 % 

č. 2 ---    

 
Celkem …………………..………………………………………………………….… 25  % 
 

a) Čestně prohlašuji, že na plnění předmětu zakázky se budou podílet výhradně výše uvedení 
poddodavatelé.  
 
 
 
 
………………………………………………… 
Podpis osoby oprávněné jednat jménem účastníka zadávacího řízení 


	dodatek-01_SoD_ORM-15-2020-Pl_verejne-osvetleni
	dodatek-01_SoD_ORM-15-2020-Pl_verejne-osvetleni_priloha-1

		2020-08-19T08:59:50+0200
	Ing.arch. Jana Langerová


		2020-08-20T08:11:08+0200
	Rudolf Salvetr


		2020-08-19T08:57:54+0200
	Ing.arch. Jana Langerová




